
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 10 de novembre de 2022, de la Universi-
tat d’Alacant per la qual es publiquen les llistes provisio-
nals d’admesos i exclosos en el procés selectiu per a l’in-
grés en l’escala bàsica de consergeria i suport (referència 
CM-02/22), per a ocupar llocs de l’itinerari professional 
d’administració especial consergeria, en la Universitat 
d’Alacant, pel sistema general d’accés lliure.  [2022/10607]

RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2022, de la Univer-
sidad de Alicante, por la que se publican las listas provi-
sionales de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para el ingreso en la escala básica de conserje-
ría y apoyo (referencia CM-02/22), para ocupar puestos 
del itinerario profesional de administración especial con-
serjería, en la Universidad de Alicante, por el sistema 
general de acceso libre. [2022/10607]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendi-
do en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de 
la función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 30 de 
septiembre de 2022, DOGV núm. 9445, de 10 de octubre de 2022, por 
la que se convoca proceso selectivo para el ingreso en la escala básica 
de conserjería y apoyo (Referencia CM-02/22), mediante el sistema de 
concurso, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Tercero
En virtud de la Instrucción de Secretaría General y de la Gerencia 

de la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad 
de utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán 
a través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PAS para 
procesos selectivos por el sistema de concurso, que se encuentra dispo-
nible en la página web del Servicio de Selección y Formación, Selec-
ción y Provisión PAS, puede consultarse toda la información relativa al 
proceso de subsanación.

Alicante, 10 de noviembre de 2022.– La rectora, p. d. (Resolución 
de 15.01.2021), el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

ANEXO I
Proceso selectivo de la escala básica de conserjería y apoyo

Referencia CM-02/22

Listado provisional de aspirantes admitidos

ACCESO LIBRE
Turno general

DNI Apellidos y nombre

***6880** Abad Jarque, Ruth

***5952** Abdul-Jabbar Mora, Shehele

***5560** Abellán Reche, Dolores Isabel

***9841** Albentosa Boix, Antonio

***8609** Albero Verdú, Sofía Ángela

***7325** Alberola Navarro, Beatriz

***6729** Alberola Ugeda, Ester

***0593** Alcaraz Segura, María Teresa

***3908** Alhama Díez, María de los Ángeles

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i 
les bases de la Resolució del 30 de setembre de 2022, DOGV núm. 
9445, de 10 d’octubre de 2022, per la qual es convoca procés selec-
tiu per a l’ingrés en l’escala bàsica de consergeria i suport (referència 
CM-02/22), per mitjà del sistema de concurs, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Terce
 En virtut de la Instrucció de la Secretaria General i de la Gerèn-

cia de la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat 
d’utilitzar mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de 
formular a través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PAS per a 
processos selectius pel sistema de concurs, que està disponible en la 
pàgina web del Servei de Selecció i Formació, Selecció i Provisió PAS 
es pot consultar tota la informació relativa al procés d’esmena.

Alacant, 10 de novembre de 2022.– La rectora, p. d. (Resolució de 
15.01.2021), el gerent: Francesc Vañó Beneyto.

ANNEX I
Procés selectiu de l’escala bàsica de consergeria i suport

Referència CM-02/22

Llistat provisional d’aspirants admesos

ACCÉS LLIURE
Torn general

DNI Cognoms i nom

***6880** Abad Jarque, Ruth

***5952** Abdul-Jabbar Mora, Shehele

***5560** Abellán Reche, Dolores Isabel

***9841** Albentosa Boix, Antonio

***8609** Albero Verdú, Sofía Ángela

***7325** Alberola Navarro, Beatriz

***6729** Alberola Ugeda, Ester

***0593** Alcaraz Segura, María Teresa

***3908** Alhama Díez, María de los Ángeles



DNI Apellidos y nombre

***9343** Alonso Gil, María José

***6452** Alpera Mira, José Antonio

***0721** Alvarado Rodríguez, Desamparados

***8034** Amorós Candela, Assumpta

***7924** Andreu Almarcha, Ana

***7110** Antón Barrera, María Josefa

***3161** Antón Zaragoza, Rafael

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***7332** Aracil Gosálbez, Manuel

***3711** Aranda López, Sandra Milena

***6001** Arnedo Martínez, Rosa María

***1559** Asenjo Arias, Carlota

***8331** Asensi Aliaga, Francisco Primitivo

***9485** Balboa Adsuar, Nuria

***7809** Ballester Delgado, Carlos Vicente

***1268** Ballester Lamaneta, Saúl

***6837** Baños Guzmán, Josefa

***3584** Barbero Moreno, Jorge

***5856** Barceló Cantó, Encarnación

***7212** Bas Valera, María José

***1993** Belíjar Romero, María Encarnación

***1640** Belmonte Galiana, María Carmen

***6145** Ben Allal El Amrani Ben Jelloun, Fátima

***0627** Benadero Rodríguez, Patricia

***3959** Bermúdez Cutillas, José Manuel

***6377** Bernabé Albiol, Miguel

***3574** Bernal Romero del Hombre Bueno, María de los Ángeles

***7240** Bertolín Cutillas, Andrea

***2079** Bertolín Gómez, Carmen

***9873** Birlanga Sarmiento, Pascual

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***7692** Blasco Moreno, Gervasio

***5036** Blasco Vañó, José Damián

***1119** Bonete Martínez, Vanesa María

***2432** Bonmatí Martín-Viveros, Silvia

***3937** Bresó Gil, Noelia

***3966** Brotons Galiana, Vicenta

***9381** Brotons Poveda, María del Pilar

***9187** Bueno Fernández, Begoña

***3124** Burló Palomino, Elena

***3067** Burló Palomino, Manuel

***7488** Cabot Gómez, Carlos Alberto

***1706** Calatayud Catalá, Sergio David

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***7526** Callejón Salvador, María Ángeles

***7451** Candela Mas, María de los Ángeles

***5363** Cánovas Valiente, Antonio

***1637** Cantos Millán, Eva María

***6940** Cantos Muñoz, María José

***0067** Cañadas Ortega, Alodia

DNI Cognoms i nom

***9343** Alonso Gil, María José

***6452** Alpera Mira, José Antonio

***0721** Alvarado Rodríguez, Desamparados

***8034** Amorós Candela, Assumpta

***7924** Andreu Almarcha, Ana

***7110** Antón Barrera, María Josefa

***3161** Antón Zaragoza, Rafael

***3604** Aracil Blaya, Patricia

***7332** Aracil Gosálbez, Manuel

***3711** Aranda López, Sandra Milena

***6001** Arnedo Martínez, Rosa María

***1559** Asenjo Arias, Carlota

***8331** Asensi Aliaga, Francisco Primitivo

***9485** Balboa Adsuar, Nuria

***7809** Ballester Delgado, Carlos Vicente

***1268** Ballester Lamaneta, Saúl

***6837** Baños Guzmán, Josefa

***3584** Barbero Moreno, Jorge

***5856** Barceló Cantó, Encarnación

***7212** Bas Valera, María José

***1993** Belíjar Romero, María Encarnación

***1640** Belmonte Galiana, María Carmen

***6145** Ben Allal El Amrani Ben Jelloun, Fátima

***0627** Benadero Rodríguez, Patricia

***3959** Bermúdez Cutillas, José Manuel

***6377** Bernabé Albiol, Miguel

***3574** Bernal Romero del Hombre Bueno, María de los Ángeles

***7240** Bertolín Cutillas, Andrea

***2079** Bertolín Gómez, Carmen

***9873** Birlanga Sarmiento, Pascual

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***7692** Blasco Moreno, Gervasio

***5036** Blasco Vañó, José Damián

***1119** Bonete Martínez, Vanesa María

***2432** Bonmatí Martín-Viveros, Silvia

***3937** Bresó Gil, Noelia

***3966** Brotons Galiana, Vicenta

***9381** Brotons Poveda, María del Pilar

***9187** Bueno Fernández, Begoña

***3124** Burló Palomino, Elena

***3067** Burló Palomino, Manuel

***7488** Cabot Gómez, Carlos Alberto

***1706** Calatayud Catalá, Sergio David

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***7526** Callejón Salvador, María Ángeles

***7451** Candela Mas, María de los Ángeles

***5363** Cánovas Valiente, Antonio

***1637** Cantos Millán, Eva María

***6940** Cantos Muñoz, María José

***0067** Cañadas Ortega, Alodia



DNI Apellidos y nombre

***9462** Carbonell Garzón, Ricard

***6312** Carcelén López, José

***6866** Carrillo Rodríguez, María Vicenta

***1844** Castejón Jordá, Susana

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***4668** Castellanos Regalado, María José

***7021** Castillo Fernández, Estefanía

***0140** Castillo López, Inmaculada

***7911** Cerdán García, Julio Alberto

***8592** Chacón Chaparro, Lucía

****0671* Chaoudri Chaoudri, Imán

***7205** Coll Medialdea, Concepción

***5093** Collado Pérez, Nuria

***4778** Conde Pérez, Enrique

***9673** Coro Terente, Susana

***3205** Corral Plana, Juan Pedro

***6348** Corredor Bernárdez, María del Mar

***4480** Cova Castillo, Roberto Gregorio

***8863** Culiáñez Mula, Ana María

***6611** Díaz Bernabéu, Paloma

***1719** Díaz González, Héctor

***7495** Diego Gallardo, Sara

***0416** Egea Gilar, Estefanía

***9904** Egido Flores, Adelaida

***0877** Escolano Jover, Ana

***7870** Escudero Ivars, Sonia

***6765** Espí Martínez, Vicente

***2533** Espín Sánchez, Carolina

***5993** Espuch Esteve, Rubén

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

***9885** Ezquerra Cordero, Sara

***2135** Fenollar Sevilla, Sonia

***7520** Fernández López, Natalia

***5129** Ferrer Samper, Amalia

***1008** Fortuny Pastor, María Ángeles

***0639** Fuentes Flores, María Cristina

***3957** Fuster García, Manuel

***8368** Gadea García, María Teresa

***9599** Galvañ Díez, Jesús Israel

***0919** Gandía Revert, Vicent

***4670** García Cantó, Raquel

***1546** García Ferrándiz, Jorge

***6993** García Fuentes, Carolina

***9726** García Gómez, María

***8745** García Lillo, María Pilar

***7869** García Navarro, Pilar

***1491** García Oliva, María Concepción

***6288** García Palacín, Ana Belén

***4757** García Peydró, Celia

***7595** García Poveda, Esther

DNI Cognoms i nom

***9462** Carbonell Garzón, Ricard

***6312** Carcelén López, José

***6866** Carrillo Rodríguez, María Vicenta

***1844** Castejón Jordá, Susana

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***4668** Castellanos Regalado, María José

***7021** Castillo Fernández, Estefanía

***0140** Castillo López, Inmaculada

***7911** Cerdán García, Julio Alberto

***8592** Chacón Chaparro, Lucía

****0671* Chaoudri Chaoudri, Imán

***7205** Coll Medialdea, Concepción

***5093** Collado Pérez, Nuria

***4778** Conde Pérez, Enrique

***9673** Coro Terente, Susana

***3205** Corral Plana, Juan Pedro

***6348** Corredor Bernárdez, María del Mar

***4480** Cova Castillo, Roberto Gregorio

***8863** Culiáñez Mula, Ana María

***6611** Díaz Bernabéu, Paloma

***1719** Díaz González, Héctor

***7495** Diego Gallardo, Sara

***0416** Egea Gilar, Estefanía

***9904** Egido Flores, Adelaida

***0877** Escolano Jover, Ana

***7870** Escudero Ivars, Sonia

***6765** Espí Martínez, Vicente

***2533** Espín Sánchez, Carolina

***5993** Espuch Esteve, Rubén

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

***9885** Ezquerra Cordero, Sara

***2135** Fenollar Sevilla, Sonia

***7520** Fernández López, Natalia

***5129** Ferrer Samper, Amalia

***1008** Fortuny Pastor, María Ángeles

***0639** Fuentes Flores, María Cristina

***3957** Fuster García, Manuel

***8368** Gadea García, María Teresa

***9599** Galvañ Díez, Jesús Israel

***0919** Gandía Revert, Vicent

***4670** García Cantó, Raquel

***1546** García Ferrándiz, Jorge

***6993** García Fuentes, Carolina

***9726** García Gómez, María

***8745** García Lillo, María Pilar

***7869** García Navarro, Pilar

***1491** García Oliva, María Concepción

***6288** García Palacín, Ana Belén

***4757** García Peydró, Celia

***7595** García Poveda, Esther



DNI Apellidos y nombre

***9662** García Ramos, Agustín

***7042** García Ruiz, Beatriz

***6304** García Valdés, Juan Antonio

***4805** García Vallejo, Patricia

***6412** Garduño García, José Ángel

***8232** Garmendia Calleja, Milagros

***4821** Gascó Arribas, Juana María

***9367** Gil Rodrigo, Eugenia

***1183** Giménez Caravaca, María del Mar

***6898** Gimeno Guardiola, José Carlos

***0171** Giner Cañavate, Noelia del Mar

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***0823** Godoy Sánchez, Amelia María

***3506** Gómez Almodóvar, Esther

***3784** Gómez Barceló, Pascual

***5730** Gómez Bleda, Almudena

***6876** Gómez Garrido, José Javier

***4630** Gómez Hernández, Paula

***7646** Gómez Manzaneda, Nieves

***1066** Gómez Piqueras, José Francisco

***6450** Gómez Serrano, Matilde

***0950** Gómez Tamames, Néstor

***6312** Gómez-Pastrana Martín, Carolina

***7698** González Cáceres, Ana Elisa

***7835** González Carmona, María Pilar

***7290** González García, Juan Carlos

***6784** González Hidalgo, Lorena

***8861** González Revuelta, María Francia

***1517** González Sánchez, Elisa

***1386** Gonzalo Rodríguez, Raquel

***7279** Gozálvez Martínez, Pascual

***8781** Granados Belliure, Ana María

***5308** Grau Catalá, Zaira

***6788** Griñán Ros, María de la Paz

***7640** Guijarro Medina, Raúl

***0600** Guijarro Portes, Rafael

***3547** Guill Zaragoza, Isabel María

***6022** Gutiérrez Soto, Miguel Ángel

***7015** Heras Mancha, Míriam

***7214** Hernández Arce, Inmaculada

***4887** Hernández García, Isabel

***0084** Hernández Mateo, María del Pilar

***8945** Herrero Santacruz, Cristina

***6260** Herrezuelo Pastor, Mónica

***8306** Hurtado Cabrerizo, Inmaculada Concepción

***9269** Infante Lucas, Ana María

***5334** Iniesta González, José Miguel

***7923** Iniesta Vicente, Antonia de las Mercedes

***7916** Irles González, Natalia

***3947** Ivorra Orozco, María Clotilde

DNI Cognoms i nom

***9662** García Ramos, Agustín

***7042** García Ruiz, Beatriz

***6304** García Valdés, Juan Antonio

***4805** García Vallejo, Patricia

***6412** Garduño García, José Ángel

***8232** Garmendia Calleja, Milagros

***4821** Gascó Arribas, Juana María

***9367** Gil Rodrigo, Eugenia

***1183** Giménez Caravaca, María del Mar

***6898** Gimeno Guardiola, José Carlos

***0171** Giner Cañavate, Noelia del Mar

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***0823** Godoy Sánchez, Amelia María

***3506** Gómez Almodóvar, Esther

***3784** Gómez Barceló, Pascual

***5730** Gómez Bleda, Almudena

***6876** Gómez Garrido, José Javier

***4630** Gómez Hernández, Paula

***7646** Gómez Manzaneda, Nieves

***1066** Gómez Piqueras, José Francisco

***6450** Gómez Serrano, Matilde

***0950** Gómez Tamames, Néstor

***6312** Gómez-Pastrana Martín, Carolina

***7698** González Cáceres, Ana Elisa

***7835** González Carmona, María Pilar

***7290** González García, Juan Carlos

***6784** González Hidalgo, Lorena

***8861** González Revuelta, María Francia

***1517** González Sánchez, Elisa

***1386** Gonzalo Rodríguez, Raquel

***7279** Gozálvez Martínez, Pascual

***8781** Granados Belliure, Ana María

***5308** Grau Catalá, Zaira

***6788** Griñán Ros, María de la Paz

***7640** Guijarro Medina, Raúl

***0600** Guijarro Portes, Rafael

***3547** Guill Zaragoza, Isabel María

***6022** Gutiérrez Soto, Miguel Ángel

***7015** Heras Mancha, Míriam

***7214** Hernández Arce, Inmaculada

***4887** Hernández García, Isabel

***0084** Hernández Mateo, María del Pilar

***8945** Herrero Santacruz, Cristina

***6260** Herrezuelo Pastor, Mónica

***8306** Hurtado Cabrerizo, Inmaculada Concepción

***9269** Infante Lucas, Ana María

***5334** Iniesta González, José Miguel

***7923** Iniesta Vicente, Antonia de las Mercedes

***7916** Irles González, Natalia

***3947** Ivorra Orozco, María Clotilde



DNI Apellidos y nombre

***6370** Izquierdo Pardo, Antonia

***8579** Jara Mira, José Joaquín

***0428** Jiménez Olmedo, María del Carmen

***9316** Juárez Rocamora, María Virtudes

***1537** Leándrez Collado, María Ángeles

***2711** Lerenas Pavón, José Silverio

***3775** Levitskaia Levitskaia, Dina

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***9760** Limones Chacón, Óscar

***4204** Llinares Morales, Pablo

***6951** Llopis Bernabeu, María Macarena

***9287** Llopis Cantó, María Teresa

***0032** Lloret Galiana, Vicent

***6537** López Dugarry, Daniel José

***4358** López Gil, Natalia

***7000** López Guerra, María de los Ángeles

***2586** López López, Estefanía

***4010** López Sánchez, Antonio

***6865** Maciá Cazorla, María del Carmen

***3850** Maestre Lillo, José Ramón

***8617** Manrique Carrasco, Sara Isabel

***9235** Marquina Pastor, Manuel

***9570** Martín Crevillén, Elena Irene

***7951** Martín Llaguno, Javier

***6236** Martínez Brotons, Alberto

***5106** Martínez Córdoba, Tomás

***6478** Martínez Ferrer, Eugenia

***7002** Martínez Gras, María Josefa

***7929** Martínez Luis, María Teresa

***8071** Martínez Ordóñez, María Iluminada

***8060** Mas Mas, Andreu

***8273** Mateu Martínez, José

***2330** Mauricio Lillo, Natalia

***7915** Maza Rodríguez, Noelia

***5707** Membrilla Carratalá, Leonor Gema

***7647** Mena Cuenca, Jesús Petronilo

***4485** Méndez Gutiérrez, Ana María

***0669** Merino Díez, Teresa

***7258** Millán Prados, Natalia

***7043** Miralles Valero, Samuel

***0633** Miravete Pastor, Rosario Cristina

***1538** Molas Villanueva, María

***8812** Molina Juan, María Francisca

***5224** Molina Ortega, Almudena

***4930** Molina Rubio, María Catalina

***8409** Moll Gomis, María del Carmen

***0582** Montano Montano, Carolina

***6644** Montero Conesa, Carmen de la Paz

***5631** Montiel Franco, David

***7735** Mora López, Lucía

DNI Cognoms i nom

***6370** Izquierdo Pardo, Antonia

***8579** Jara Mira, José Joaquín

***0428** Jiménez Olmedo, María del Carmen

***9316** Juárez Rocamora, María Virtudes

***1537** Leándrez Collado, María Ángeles

***2711** Lerenas Pavón, José Silverio

***3775** Levitskaia Levitskaia, Dina

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***9760** Limones Chacón, Óscar

***4204** Llinares Morales, Pablo

***6951** Llopis Bernabeu, María Macarena

***9287** Llopis Cantó, María Teresa

***0032** Lloret Galiana, Vicent

***6537** López Dugarry, Daniel José

***4358** López Gil, Natalia

***7000** López Guerra, María de los Ángeles

***2586** López López, Estefanía

***4010** López Sánchez, Antonio

***6865** Maciá Cazorla, María del Carmen

***3850** Maestre Lillo, José Ramón

***8617** Manrique Carrasco, Sara Isabel

***9235** Marquina Pastor, Manuel

***9570** Martín Crevillén, Elena Irene

***7951** Martín Llaguno, Javier

***6236** Martínez Brotons, Alberto

***5106** Martínez Córdoba, Tomás

***6478** Martínez Ferrer, Eugenia

***7002** Martínez Gras, María Josefa

***7929** Martínez Luis, María Teresa

***8071** Martínez Ordóñez, María Iluminada

***8060** Mas Mas, Andreu

***8273** Mateu Martínez, José

***2330** Mauricio Lillo, Natalia

***7915** Maza Rodríguez, Noelia

***5707** Membrilla Carratalá, Leonor Gema

***7647** Mena Cuenca, Jesús Petronilo

***4485** Méndez Gutiérrez, Ana María

***0669** Merino Díez, Teresa

***7258** Millán Prados, Natalia

***7043** Miralles Valero, Samuel

***0633** Miravete Pastor, Rosario Cristina

***1538** Molas Villanueva, María

***8812** Molina Juan, María Francisca

***5224** Molina Ortega, Almudena

***4930** Molina Rubio, María Catalina

***8409** Moll Gomis, María del Carmen

***0582** Montano Montano, Carolina

***6644** Montero Conesa, Carmen de la Paz

***5631** Montiel Franco, David

***7735** Mora López, Lucía



DNI Apellidos y nombre

***3336** Morales Torralba, Ignacio

***1513** Morcillo García, María del Mar

***3735** Morcillo Parres, María Teresa

***0681** Moreda Pozo, Carmen

***3839** Moreno Carbonell, Vanesa

***6227** Moreno Díaz, María de los Reyes

***3591** Moreno Iborra, Raquel

***5814** Moreno Majada, Macarena

***6528** Moreno Martínez, María Eugenia

***8848** Moreno Navarro, Dolores

***6921** Morote Jiménez, Raquel

***4088** Mosquera Domínguez, Andrea

***8370** Moyá García, Blanca Amelia

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***1698** Munuera Ramos, Esther

***9959** Murciego Miguélez, María Teresa

***2099** Navarro Landete, Alejandro Matías

***6149** Navarro Martínez, Javier

***4345** Navarro Molina, Carmelo José

***3554** Noguera Valcárcel, Laura

***7999** Ñeco García, Víctor

***2168** Ñíguez López, Alejandro

***3303** Oliver Linares, Inmaculada

***2568** Ortega Sancho, Mercedes

***9610** Ortiz Henarejos, Olga

***4909** Orts Jordá, José Vicente

***2222** Palacios Más, Teresa

***6979** Pamies Boluda, José

***8355** Paniagua Díaz, María Yolanda

***7305** Pardo Gil, Pilar

***4098** Paredes Andreu, Carolina

***4764** Pellús Tena, María Elena

***8883** Penalva Miralles, Carmen María

***7877** Pereñíguez Fenoll, José Antonio

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***2219** Pérez Díez, María del Mar

***7102** Pérez Hernández, María Dolores

***4343** Pérez Marín, David

***7707** Pérez Parras, Ana María

***0627** Pérez Pizarro, Cristina María

***9585** Pérez Sanz, María Dolores

***4456** Piazzale Brudaglio, María Laura

***1548** Piera Pardal, Pilar

***7005** Pino Hernández, María José

***3647** Pintado Juan, María del Carmen

***6278** Piñeiro Junyent, Bruno

***3707** Pomares Juan, Cristina

***8415** Ponce Solís, Laura María

***2446** Puig Ribelles, Olga

***8148** Quesada Rebollo, Francisca

DNI Cognoms i nom

***3336** Morales Torralba, Ignacio

***1513** Morcillo García, María del Mar

***3735** Morcillo Parres, María Teresa

***0681** Moreda Pozo, Carmen

***3839** Moreno Carbonell, Vanesa

***6227** Moreno Díaz, María de los Reyes

***3591** Moreno Iborra, Raquel

***5814** Moreno Majada, Macarena

***6528** Moreno Martínez, María Eugenia

***8848** Moreno Navarro, Dolores

***6921** Morote Jiménez, Raquel

***4088** Mosquera Domínguez, Andrea

***8370** Moyá García, Blanca Amelia

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***1698** Munuera Ramos, Esther

***9959** Murciego Miguélez, María Teresa

***2099** Navarro Landete, Alejandro Matías

***6149** Navarro Martínez, Javier

***4345** Navarro Molina, Carmelo José

***3554** Noguera Valcárcel, Laura

***7999** Ñeco García, Víctor

***2168** Ñíguez López, Alejandro

***3303** Oliver Linares, Inmaculada

***2568** Ortega Sancho, Mercedes

***9610** Ortiz Henarejos, Olga

***4909** Orts Jordá, José Vicente

***2222** Palacios Más, Teresa

***6979** Pamies Boluda, José

***8355** Paniagua Díaz, María Yolanda

***7305** Pardo Gil, Pilar

***4098** Paredes Andreu, Carolina

***4764** Pellús Tena, María Elena

***8883** Penalva Miralles, Carmen María

***7877** Pereñíguez Fenoll, José Antonio

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***2219** Pérez Díez, María del Mar

***7102** Pérez Hernández, María Dolores

***4343** Pérez Marín, David

***7707** Pérez Parras, Ana María

***0627** Pérez Pizarro, Cristina María

***9585** Pérez Sanz, María Dolores

***4456** Piazzale Brudaglio, María Laura

***1548** Piera Pardal, Pilar

***7005** Pino Hernández, María José

***3647** Pintado Juan, María del Carmen

***6278** Piñeiro Junyent, Bruno

***3707** Pomares Juan, Cristina

***8415** Ponce Solís, Laura María

***2446** Puig Ribelles, Olga

***8148** Quesada Rebollo, Francisca



DNI Apellidos y nombre

***5172** Quiles Pérez, José Miguel

***5851** Ramón Campo, Antonio

***3169** Real Gómez, Vanesa

***0443** Rivera Sabariego, Otilia María

***4812** Rodríguez Maciá, María Amparo

***2062** Rodríguez Vidal, María del Carmen

***7372** Romero Ramírez, Miguel Ángel

***3794** Rubio López, Jéssica

***6044** Rueda Candelas, Andrés

***9919** Ruiz Aguilar, María del Carmen

***0677** Ruiz Beviá, Nuria

***6418** Ruiz Leal, Teresa

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***1078** Salcedo Díaz, María de las Mercedes

***6292** Sánchez Abellán, Josefa

***4174** Sánchez Alarcón, Natalia de los Ángeles

***6541** Sánchez Alemañ, María Adoración

***2226** Sánchez Arjona, Sandra

***2973** Sánchez Caro, Juliana

***8214** Sánchez Cuevas, María Dolores

***1365** Sánchez Fernández, Daniel

***2049** Sánchez Hernández, David

***7432** Sánchez Marchante, Ana Lourdes

***7607** Sánchez Martos, Elena

***8149** Sánchez Ortiz, Joaquina

***3966** Sánchez Román, María Inmaculada

***4117** Sánchez Vera, Alfonso Carlos

***8625** Sansano López, María Yolanda

***6687** Santa Isabel Martín, Patricia

***1673** Santamaría García, Ana Belén

***6315** Santamónica Fabra, Víctor Manuel

***4425** Santos Iborra, María Josefa

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***7536** Selva Cutillas, Fernando

***8105** Selva Portillo, Samuel

***9274** Sempere Maestre, María José

***6705** Serrano García, Antonio Francisco

***6400** Serrano Pellín, Gaspar Francisco

***6718** Sevilla Sanchís, María de las Mercedes

***5149** Simón Campillo, María de la Paz

***5271** Soriano Sánchez, Yoana

***4045** Sorribes Burgui, María Zoraida

***0383** Tendero Llinares, Eva María

***2032** Terol Cutillas, Bienvenida

***3576** Torregrosa Andrés, Antonia

***7618** Torregrosa Pastor, Eulogio

***9695** Torres Abela, Isidro José

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina

***2328** Valdés Lamarca, Raúl

DNI Cognoms i nom

***5172** Quiles Pérez, José Miguel

***5851** Ramón Campo, Antonio

***3169** Real Gómez, Vanesa

***0443** Rivera Sabariego, Otilia María

***4812** Rodríguez Maciá, María Amparo

***2062** Rodríguez Vidal, María del Carmen

***7372** Romero Ramírez, Miguel Ángel

***3794** Rubio López, Jéssica

***6044** Rueda Candelas, Andrés

***9919** Ruiz Aguilar, María del Carmen

***0677** Ruiz Beviá, Nuria

***6418** Ruiz Leal, Teresa

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***1078** Salcedo Díaz, María de las Mercedes

***6292** Sánchez Abellán, Josefa

***4174** Sánchez Alarcón, Natalia de los Ángeles

***6541** Sánchez Alemañ, María Adoración

***2226** Sánchez Arjona, Sandra

***2973** Sánchez Caro, Juliana

***8214** Sánchez Cuevas, María Dolores

***1365** Sánchez Fernández, Daniel

***2049** Sánchez Hernández, David

***7432** Sánchez Marchante, Ana Lourdes

***7607** Sánchez Martos, Elena

***8149** Sánchez Ortiz, Joaquina

***3966** Sánchez Román, María Inmaculada

***4117** Sánchez Vera, Alfonso Carlos

***8625** Sansano López, María Yolanda

***6687** Santa Isabel Martín, Patricia

***1673** Santamaría García, Ana Belén

***6315** Santamónica Fabra, Víctor Manuel

***4425** Santos Iborra, María Josefa

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***7536** Selva Cutillas, Fernando

***8105** Selva Portillo, Samuel

***9274** Sempere Maestre, María José

***6705** Serrano García, Antonio Francisco

***6400** Serrano Pellín, Gaspar Francisco

***6718** Sevilla Sanchís, María de las Mercedes

***5149** Simón Campillo, María de la Paz

***5271** Soriano Sánchez, Yoana

***4045** Sorribes Burgui, María Zoraida

***0383** Tendero Llinares, Eva María

***2032** Terol Cutillas, Bienvenida

***3576** Torregrosa Andrés, Antonia

***7618** Torregrosa Pastor, Eulogio

***9695** Torres Abela, Isidro José

***2771** Torres Fernández, Antonio

***4595** Touma Achji, Cristina

***2328** Valdés Lamarca, Raúl



DNI Apellidos y nombre

***2345** Valdés Sierra, Antonio José

***6576** Valencia González, Esmeralda

***7971** Valero Reinante, Sara

***2888** Verdú De Haro, Cristina

***8634** Vicente Segarra, Josefa María

***1040** Vidal Quevedo, Eva María

***4351** Villalta Seguí, Rosa

***4632** Villar Monreal, Gloria María

***1526** Villar Monreal, Virginia

***1085** Villarroya Catalá, María Luz

***1089** Villena Arnedo, Jesús

***1187** Villoldo Pardo, Cecilia

***0392** Vizcaíno Gil, Lucía

***2905** Zaragoza Mira, Josefa

Listado provisional de aspirantes excluidos

ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***1490** Alfaro Martínez, Fidel Falta DNI

***8933** Bañón Vicente, Raquel Falta DNI

***0570** Beneyto Vidal, Alfonso
Falta DNI, Falta 
justificante exención de 
tasas (base 3.2.2.a.)

***9399** Blasco Igual, María Clara Falta reverso DNI

***6612** Coloma Torres, Jorge Ramón
Falta DNI, Falta 
justificante bonificación 
50 % tasa (base 3.2.3)

***9976** Cruz Molina, Jéniffer Tatiana Falta DNI

***2584** Del Peso Boehm, Thomas Falta DNI, 
Falta de pago

***3697** García Payá, José Manuel Falta DNI

***5949** Garrido Navarro, Remedios Falta DNI

***6792** Gómez Tremiño, José Ramón Falta de pago

***4427** Góngora Leal, Aránzazu Falta de pago

***0221** López-Cózar Montoya, María 
de los Remedios Falta DNI

***6318** Maciá Martín, María Rosario Falta DNI

***6279** Mansilla Conca, Cristina Falta de pago

***5513** Martínez Fernández-Quevedo, 
Lidia Falta DNI

***9817** Martínez Giménez, Carmen
DNI ilegible, Falta 
justificante exención de 
tasas (base 3.2.2.d.)

***2224** Martínez Hernández, María 
Dolores Falta DNI

***9655** Molina Paredes, Liliana 
Jaqueline Falta DNI

***7916** Mora Torregrosa, Aitana Falta de pago

***6298** Nortes Millas, Joaquín
Falta justificante 
exención de tasas (base 
3.2.2.b.)

***3691** Perea Gallardo, José Iván Falta reverso DNI

***4145** Pérez Aranega, Ana María Falta DNI

DNI Cognoms i nom

***2345** Valdés Sierra, Antonio José

***6576** Valencia González, Esmeralda

***7971** Valero Reinante, Sara

***2888** Verdú De Haro, Cristina

***8634** Vicente Segarra, Josefa María

***1040** Vidal Quevedo, Eva María

***4351** Villalta Seguí, Rosa

***4632** Villar Monreal, Gloria María

***1526** Villar Monreal, Virginia

***1085** Villarroya Catalá, María Luz

***1089** Villena Arnedo, Jesús

***1187** Villoldo Pardo, Cecilia

***0392** Vizcaíno Gil, Lucía

***2905** Zaragoza Mira, Josefa

Llistat provisional d’aspirants exclosos

ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***1490** Alfaro Martínez, Fidel Falta DNI

***8933** Bañón Vicente, Raquel Falta DNI

***0570** Beneyto Vidal, Alfonso
Falta DNI, Falta 
justificant exempció de 
taxes (base 3.2.2.a.)

***9399** Blasco Igual, María Clara Falta revers DNI

***6612** Coloma Torres, Jorge Ramón
Falta DNI, Falta 
justificant bonificació 
50 % taxa (base 3.2.3)

***9976** Cruz Molina, Jéniffer Tatiana Falta DNI

***2584** Del Peso Boehm, Thomas Falta DNI, Falta de 
pagament

***3697** García Payá, José Manuel Falta DNI

***5949** Garrido Navarro, Remedios Falta DNI

***6792** Gómez Tremiño, José Ramón Falta de pagament

***4427** Góngora Leal, Aránzazu Falta de pagament

***0221** López-Cózar Montoya, María de 
los Remedios Falta DNI

***6318** Maciá Martín, María Rosario Falta DNI

***6279** Mansilla Conca, Cristina Falta de pagament

***5513** Martínez Fernández-Quevedo, 
Lidia Falta DNI

***9817** Martínez Giménez, Carmen
DNI il·legible, Falta 
justificant exempció de 
taxes (base 3.2.2.d.)

***2224** Martínez Hernández, María 
Dolores Falta DNI

***9655** Molina Paredes, Liliana 
Jaqueline Falta DNI

***7916** Mora Torregrosa, Aitana Falta de pagament

***6298** Nortes Millas, Joaquín
Falta justificant 
exempció de taxes 
(base 3.2.2.b.)

***3691** Perea Gallardo, José Iván Falta revers DNI

***4145** Pérez Aranega, Ana María Falta DNI



DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***5980** Pons Miralles, Begoña del Mar Falta DNI

***7454** Poveda Larrosa, María Victoria Falta DNI

***6500** Ruiz Navajas, Yolanda
Falta DNI, Falta 
justificante bonificación 
50 % tasa (base 3.2.3)

***7704** San Román Esteban, Rosa 
María Falta DNI

***8670** Sánchez de la Viuda, 
María del Carmen

Falta DNI, 
Falta de pago

***7260** Sánchez Sanz, David Falta de pago, Falta 
reverso DNI

***2521** Serrano Oliver, María José Falta DNI

***3714** Sirvent Cánovas, Erika Falta DNI

***6751** Sogorb Carratalá, María 
Cristina Falta DNI

***5469** Soler Miralles, María Jesús Falta DNI

***0664** Vázquez Cabrera, María Esther
Falta justificante 
exención de tasas (base 
3.2.2.d.)

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***5980** Pons Miralles, Begoña del Mar Falta DNI

***7454** Poveda Larrosa, María Victoria Falta DNI

***6500** Ruiz Navajas, Yolanda
Falta DNI, Falta 
justificant bonificació 
50 % taxa (base 3.2.3)

***7704** San Román Esteban, 
Rosa María Falta DNI

***8670** Sánchez De la Viuda, 
María del Carmen

Falta DNI, 
Falta de pagament

***7260** Sánchez Sanz, David Falta de pagament, 
Falta revers DNI

***2521** Serrano Oliver, María José Falta DNI

***3714** Sirvent Cánovas, Erika Falta DNI

***6751** Sogorb Carratalá, 
María Cristina Falta DNI

***5469** Soler Miralles, María Jesús Falta DNI

***0664** Vázquez Cabrera, María Esther
Falta justificant 
exempció de taxes 
(base 3.2.2.d.)


		2022-11-16T14:24:25+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




